Приложение № 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отчетно-выборного собрания первичной профсоюзной организации

Об отчете профсоюзного комитета
о работе за период с 2019 по 2024гг.

	Заслушав и обсудив отчет профсоюзного комитета, собрание отмечает, что профсоюзному комитету удалось __________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(Перечислить, что удалось)

Однако профсоюзному комитету не удалось _____________________
_______________________________________________________________
(Перечислить)

Отчетно-выборное собрание
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать работу профсоюзного комитета за период с 2019 по 2024 годы _______________________________________________________________
(Удовлетворительной / неудовлетворительной)

2. Отчет контрольно-ревизионной комиссии __________________________
								(Утвердить / не утвердить)

[bookmark: _GoBack]Председатель
первичной профсоюзной организации _______________ __________________
							(Подпись)			(Ф.И.О.)

Секретарь
отчетно-выборного собрания
первичной профсоюзной организации _______________ __________________
							(Подпись)			(Ф.И.О.)